Juan Carlos Costa Tejedor EAFI

Fecha

Hora

Mercado

Empresa

Duracién

R: Compra/Venta |

Precio

Stop Loss

Stop meit| Riesgo |

Nota

28/10/2016

09.13

Mercado Continuo

FCcC

Corto - Medio

Compra

9.40

Alto

Recomendacién de compra para la cartera)
recomendada de Corto-Medio: 1000 titulos de FCC en|
zona actual de 7.80. Ojo igualmente vamos
asumiendo riesgos y quien no quiera que aplique
stop, por nuestra parte mantenemos en vigilancia.

31/10/2016

31/10/2016

09.40

09.49

Mercado Continuo

Mercado Continuo

OHL

PharmaMar

Corto - Medio

Corto - Medio

Compra

Compra

3.60

2.45

3.44

234

3.95

2.8

Alto

Muy Alto

60 de compra de OHL en Ta cartera
recomendada de corto-medio, tomamos posicién de!
2.000 titulos por el momento en zona actual de 3.60)
euros. Ojo arriesgamos y vamos sin stop pero quien
no quiera riesgo que lo aplique bajo nivel que damos|
con intencién siempre de retomar posicion més abajo
silo ventilan.

Recomendacién de retomar posicién en Pharmamar|
para la cartera recomendada de corto-medio para
mantener, en total 4800 titulos que seria la liquidez!
que nos queda, 0jo quien no quiera riesgo que|
aplique stop ya que no es muy normal lo que estamos
viendo, por nuestra parte también vamos arriesgando|
y no aplicamos solo vigilamos i inversion.

10/11/2016

10/11/2016

11.55

12.51

Mercado Continuo

Mercado Continuo

PharmaMar

PharmaMar

Corto - Medio

Corto - Medio

Venta

Venta

Recomendacién de liquidar posicién de la carteral
recomendada de corto-medio de 4800 titulos,
comprados estos dias atrds, tomamos beneficio v
aseguramos realizando algo de liquidez.

Como ya hemos dicho antes recomendacién de venta
de la posicion que teniamos de 5000 titulos.
Anteriormente hemos mandado también
recomendacion de venta, era cartera corto-muy corto;
plazo, ahora es de corto medio en cualquier caso!
ambas posiciones que teniamos en cartera en
beneficio

14/11/2016

12.38

Ibex

Banco Popular

Corto - Medio

Compra

0.933

0.88

1.10

Muy Alto

i6n de retomar ici en Banco
Popular, compra de 13.500 titulos en zona actual 0.93;
935 para la cartera recomendada de corto-medio. Ojo!
quien no quiera riesgo que aplique stop por nuestra
parte arriesgamos.




